[image: image1.jpg]

в

Администрация городского округа Пущино

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	30.10.2019

	№
	457-п

г. Пущино

┌

┐

Об утверждении Перечня мест проведения ярмарок

на территории городского округа Пущино на 2020 год

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003                             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Московской области от 07.11.2012 № 1394/40 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Московской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них», постановлением Администрации города Пущино от 03.12.2012 № 559-п «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории городского округа Пущино и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень мест проведения ярмарок на территории городского округа Пущино на 2020 год, согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Общему отделу администрации городского округа Пущино опубликовать настоящее постановление в еженедельной общественно-политической городской газете «Пущинская среда» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Пущино в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Фомину Ю.А.
Глава городского округа                                                                                             А.С. Воробьев

Приложение к постановлению
администрации городского округа Пущино

от 30.10.2019 № 457-п
Перечень

мест проведения ярмарок

на территории городского округа Пущино на 2020 год
	№п/п
	Адрес места
проведения ярмарки
	Наименование собственника стационарного торгового объекта, земельного участка
	Форма собственности, площадь земельного участка или стационарного торгового объекта
	Категория земельного участка

<*>

	Тип ярмарки <**>

	универсальная
	тематическая
	сельскохозяйственная

	1
	Московская обл., г. Пущино, м-н «В», д.34, площадка городка аттракционов
	муниципальное образование «Городской округ Пущино»
	не сформированный участок

государственная собственность не разграничена
	Земли населенных пунктов

<*> Указывается, если ярмарка организуется на земельном участке.

<**> Указывается, если организатор ярмарки определен.